
18.03.24 8:09 eTržiště nabídky ..:: ÚMČ Praha 6 ::..

https://system.praha6.cz/system/edit.php?TabulkaID=42&ID=11241&print=1&crc=ab9925c10cc28652b340da573b0dfd1f 1/3

eTržiště nabídky - Detail záznamu

Nabídka 
1. Zakázka: 2024/00019 (Personální obsazení akcí OKSVČ)

2. Dodavatel: Tomáš Brtník

3. Nabídka:
Níže zasílám cenovou nabídku připravovaných akcí.

A) Velikonoční zajda

Den a místo konání:  23. 03. 2024 od 10 do 19:00 hod. na Šesťáku u
Vítězného nám., Praha 6

Očekáváme účast cca 1 000 návštěvníků.

V rámci personálního zajištění požadujeme:

- vytvoření zábavného programu pro účastníky akce - celkem 5
tematických soutěžních stanovišť

- zajištění instalace a deinstalace všech 5 soutěžních stanovišť, jejich
tematické výzdoby a kompletní přípravy

- personální zajištění všech 5 soutěžních stanovišť: minimálně 14 osob

- zajištění dvou tematických divadelních vystoupení během akce

Akci je možné personálně zajistit za celkovou cenu 67 500,- Kč. 

 

B) Den dětí na Petynce

Den a místo konání: 15. 6. 2024 od 8 do 19 hod. na koupališti Petynka,
Otevřená 1072/4, Praha 6

Očekáváme účast cca 5 000 návštěvníků.

V rámci personálního zajištění požadujeme:

- vytvoření zábavného a naučného programu pro účastníky akce - celkem
6 tematických soutěžních stanovišť (téma bude upřesněno na základě
dohody Dodavatele s Objednatelem)

- zajištění instalace a deinstalace všech 6 soutěžních stanovišť, jejich
tematické výzdoby a kompletní přípravy

- personální zajištění všech 6 soutěžních stanovišť, minimálně 26 osob

- zajištění občerstvení pro všechny pracovníky na akci

Akci je možné personálně zajistit za celkovou cenu 113 800,- Kč.

 

C) Duše a dušičky

Den a místo konání: 26. 10. 2024 od 8 do 22 hod. v oboře Hvězda a na
jejím předpolí, Praha 6

Očekáváme účast cca 10 000 návštěvníků.

V rámci personálního zajištění požadujeme:

- vytvoření zábavného a naučného programu pro účastníky akce - celkem
6 tematických soutěžních stanovišť na téma Duše a dušičky

- zajištění instalace a deinstalace všech 6 soutěžních stanovišť, jejich
tematické výzdoby a kompletní přípravy



18.03.24 8:09 eTržiště nabídky ..:: ÚMČ Praha 6 ::..

https://system.praha6.cz/system/edit.php?TabulkaID=42&ID=11241&print=1&crc=ab9925c10cc28652b340da573b0dfd1f 2/3

- personální zajištění všech 6 soutěžních stanovišť, minimálně 25 osob

- zajištění občerstvení pro všechny pracovníky na akci

Akci je možné personálně zajistit za celkovou cenu 129 500,- Kč.

D) Šestková mikulášská

Den a místo konání: 5. 12. 2024 od 12 do 20:00 hod. před Skleněným
palácem, nám. Svobody 1, Praha 6

Očekáváme účast cca 1 000 návštěvníků.

V rámci personálního zajištění požadujeme:

- zajištění instalace a deinstalace zázemí, jejich tematické výzdoby a
kompletní přípravy

- personální zajištění všech 6 soutěžních stanovišť, minimálně 10 osob

- zajištění kostýmů, tematických doplňků oblečení a další výbavy pro
personál akce včetně líčení

Akci je možné personálně zajistit za celkovou cenu 69 300,- Kč.

Na všech akcích bude zajištěna účast zkušených a kvalifikovaných
osob/lektorů z řad studentů UK FTVS včetně jejich zaučení a proškolení.

Na všech akcích bude přítomen zkušený a odpovědný vedoucí, který bude
mít celé personální zajištění na starost.

Čestně prohlašuji, že nejsem plátcem DPH a všechny uvedené ceny
jsou konečné.

Celková cena nabídky za výše zmíněné akce je 380 100,- Kč.

4. Celková cena bez DPH: 380 100,00 Kč

5. Celková cena s DPH: 380 100,00 Kč

6. Informace o produktu: ::nezvoleno::

Příloha
7. Příloha:

Poznámka zadavatele / administrátora k vaší nabídce
12. Poznámka zadavatele: ::nezvoleno::

Neveřejné položky
13. Moje poznámky: ::nezvoleno::



18.03.24 8:09 eTržiště nabídky ..:: ÚMČ Praha 6 ::..

https://system.praha6.cz/system/edit.php?TabulkaID=42&ID=11241&print=1&crc=ab9925c10cc28652b340da573b0dfd1f 3/3

Kontext (Výskyt tohoto záznamu v tabulkách) 
  •  eTržiště zakázky » Vítězná nabídka  1 výskyt


